ИНН работодателя Код оКПо Код оКоГУ Код ОКВЭД Код оКАТо
614,701з,722 405з96з 1 2зз40 85.21 6041 9000000

ГоСУДАРСТВЕННоЕБЮДкЕТНоЕПРоФЕсСИондЛЬНоЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
( КАМЕНСК- ШАХТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ )

( ГБПОУ РО кК-ШМК>)

прикАз

10.01.2023г Ns 23-п г. Каменск-Шахтинский

ко создании комиссии по противодействию коррупции
в ГБПоУ Ро (к-ШМк)

в соответствии с Федеральным законом от 25,12,2008г, Ns273-ФЗ ко

противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции на2O2з r,

(Приложение)
2. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии: Антипова М.И., инспектор по кадрам

Зам.председателя: Харченко Ю.В., зам.директора по ВР
Секретарь комиссии: Моисеева н.А. , заNd.директора по УР

Члены комиссии: Мешкова В.В., председатель ПК
Котова Т.Щ., главный бухгалтер

з. Комиссии по противодействию коррупщии в своей деятельности

руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции в ГБПоУ Ро
кК-ШМК>, утвержденным приказом от 14.01 .20119 Ns22-п

4. Контроль за исIIолнением IIриказа оставляю за собой.

Щиректор
ГБПоУ Ро (к - ШМк) С.В Калимулина

ознакомлены:

7a{xs
;а_а7т
Бэч Zз

Дарченко Ю.В./
/Моисеева Н.А./

м.м./
в.в./

т.д.l

Исп. Антипова М.И

rф"-